
ZARZĄDZENIE NR 14/2023 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie   

z dnia 09.03.2023 r. 
 

w sprawie zasad zlecania i rozliczania zajęć dydaktycznych  

prowadzonych w języku obcym  

z obcokrajowcami odbywającymi część studiów w PANS w Nysie 
 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. 2021 poz. 478 z późn. zm.) oraz § 18 ust. 2 pkt 2 i 10 Statutu PANS w Nysie zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1 
 

1. Dziekani wydziałów, za wyjątkiem Wydziału Neofilologii, w terminie do 20 marca przedkładają 

prorektorowi ds. studenckich i dydaktyki ofertę przedmiotów prowadzonych w języku obcym  

z obcokrajowcami, odbywającymi część studiów w PANS w Nysie, obowiązującą w następnym roku 

akademickim (załącznik 1). Oferta zajęć powinna być zgodna z obowiązującymi programami studiów 

poszczególnych kierunków, w tym harmonogramami realizacji studiów.  

2. Wraz z ofertą zajęć, o której mowa w ust. 1, dziekani wydziałów dostarczają w wersji elektronicznej 

aktualne karty opisu przedmiotów kształcenia, zgodnie ze wzorem określonym w załączniku 2. 

3. Oferta zajęć prowadzonych w języku obcym, o której mowa w ust. 1, wraz z kartami opisu 

przedmiotów kształcenia, o których mowa w ust. 2, w terminie do 31 marca zostaje opublikowana na 

stronie internetowej PANS w Nysie. 

§ 2 
 

1. Jedna godzina zajęć prowadzonych w języku obcym w grupach, określonych w uchwale Senatu  

w sprawie wprowadzenia Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia w PANS  

w Nysie, stanowi dwie godziny obliczeniowe, z wyjątkiem zajęć prowadzonych przez pracowników 

Wydziału Neofilologii oraz Studium Języków Obcych. Zajęcia te zlecane są na zasadach ogólnych  

i rozliczane w ramach pensum. 

2. Dziekani wydziałów zlecają pracownikom zajęcia prowadzone w języku obcym z obcokrajowcami 

odbywającymi część studiów w PANS w Nysie, nierozliczane w ramach pensum, w terminie  

do 15 października każdego roku w semestrze zimowym oraz do 5 marca każdego roku w semestrze 

letnim (załącznik 3). 

3. Zajęcia powinny być przydzielane równomiernie pracownikom wyrażającym zgodę na prowadzenie 

zajęć w języku obcym w ramach poszczególnych kierunków studiów. Nauczyciel akademicki  

nie powinien prowadzić więcej niż 4 przedmioty w języku obcym w semestrze. 

4. Wszelkich zmian w przydziale zajęć dydaktycznych należy dokonywać niezwłocznie po zaistnieniu 

przyczyny (załącznik 4).  

5. Nauczyciele akademiccy w terminie jednego tygodnia od zakończenia zajęć potwierdzają 

własnoręcznym podpisem zrealizowanie, odpowiednio w semestrze zimowym i letnim, zajęć zleconych 

do prowadzenia w języku obcym z obcokrajowcami odbywającymi część studiów  

w PANS w Nysie, nierozliczanych w ramach pensum (załącznik 5). 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 09.03.2023 r. 

 

§ 4 
 

Traci moc Zarządzenie nr 63/2021 Rektora PWSZ w Nysie z dnia 26.07.2021 r. 

 

     /podpisano elektronicznie/ 

     Rektor 

              dr inż. Przemysław Malinowski, prof. ucz.  

 



Załącznik 1 do Zarządzenia Nr 14/2023 Rektora PANS w Nysie z dnia 09.03.2023 r. 

 

 

Nysa, dnia ……………….. 

 

 

 

Dziekan  

 

Wydziału ………………………………………… 

 

 

 

 

Oferta przedmiotów prowadzonych w języku obcym z obcokrajowcami  

odbywającymi część studiów w PANS w Nysie  

 

na rok akademicki ………….……….  

 

dla kierunku studiów …………………………………. 

 

 

Semestr zimowy 

Lp. Nazwa przedmiotu 

Formy zajęć 

(W, C, CP, 

L, P, S) 

Liczba 

punktów 

ECTS 

Prowadzący 

     

     

     

 

 

Semestr letni 

Lp. Nazwa przedmiotu 

Formy zajęć 

(W, C, CP, 

L, P, S) 

Liczba 

punktów 

ECTS 

Prowadzący 

     

     

     

 

 

 

 

 ………………………………… ……………………………...... 
       

 Podpis Prorektora  Podpis Dziekana  

 ds. studenckich i dydaktyki     

 



Załącznik 2 do Zarządzenia Nr 14/2023 Rektora PANS w Nysie z dnia 09.03.2023r.  

 

University of Applied Sciences in Nysa 

 

COURSE MODULE DESCRIPTION 

Title of the course/module:  

Faculty:  

Field of study:  

Study level:  

Semester: winter/summer 

Type of instruction: lecture/workshop/practical classes/laboratory/project/seminar 

ECTS credits: 

Learning outcomes: 

Knowledge 

1.  

2.  

3.  

4.  

Skills 

1.  

2.  

3.  

4.  

Social 

competences 

1.  

2.  

3.  

4.  

 

Learning content: 

Type of instruction  

Didactic methods  

Evaluation methods 

of learning outcomes 

 

Topics 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



Basic literature: 

1  
2  
3  
4  

 
 

Complementary literature: 

1  
2  
3  
4  

 



 

 

KARTA PRZYDZIAŁU ZAJĘĆ DYDAKTYCZNYCH prowadzonych w języku obcym z obcokrajowcami odbywającymi część studiów w PANS w Nysie   
ZAJĘCIA PLANOWANE     
 

Nr ....................   Rok akademicki ....................  Semestr (zimowy/letni) ....................                              
      Imię i nazwisko ..................................................... stanowisko ................................    

Jednostka organizacyjna ..........................................................  
 

 

Nazwa 

przedmiotu Formy zajęć (W, C, L, P, S) 
Liczba studentów 

uczęszczających na zajęcia 

1 2 3 

   

   

   

   

   

   

   

   

       
                                                                                                                                                                                                                          

  

             

 

 

                                                         Uwagi: .................................................................................... 
 

 ....................................................................................... 

 

 ....................................................................................... 

 

Załącznik 3 do Zarządzenia Nr 14/2023 Rektora PANS w Nysie z dnia 09.03.2023 r. 

 

     

    Przydzielam zajęcia dydaktyczne                           Przyjąłem/łam do wiadomości 
 
 

 

....................................................................                 .......................................................    

     Dziekan / Kierownik Studium                       Data i podpis pracownika 
 

 

                               Zatwierdzam 

 

 

 ...........................                                               ..................................................................... 
         Data                                                Prorektor ds. studenckich i dydaktyki                                                 

 

 



 

 

KARTA ZMIAN do KARTY PRZYDZIAŁU ZAJĘĆ DYDAKTYCZNYCH prowadzonych w języku obcym z obcokrajowcami odbywającymi część studiów 

w PANS w Nysie   
 

Nr ....................     Rok akademicki ....................  Semestr (zimowy/letni) ....................                              
      Imię i nazwisko ..................................................... stanowisko ................................    

Jednostka organizacyjna ..........................................................  
 

 

Nazwa 

przedmiotu Formy zajęć (W, C, L, P, S) 
Liczba studentów 

uczęszczających na zajęcia 

1 2 3 

   

   

   

   

   

   

   

   

       
 

 

 

 

 

             Uwagi: ................................................................................... 
 

 ....................................................................................... 

 

 ....................................................................................... 
                                                                                                                                                                                                                          

  Załącznik 4 do Zarządzenia Nr 14/2023 Rektora PANS w Nysie z dnia 09.03.2023 r. 

 

     

    Przydzielam zajęcia dydaktyczne                           Przyjąłem/łam do wiadomości 
 
 

 

....................................................................                 .......................................................    

       Dziekan / Kierownik Studium                        Data i podpis pracownika 

 
 

                             Zatwierdzam 

 

 

 ...........................                                               ..................................................................... 

        Data                                                Prorektor ds. studenckich i dydaktyki                                                 

 

 



 

 

KARTA ROZLICZENIOWA ZAJĘĆ DYDAKTYCZNYCH prowadzonych w języku obcym z obcokrajowcami odbywającymi część studiów w PANS w Nysie   
 

Nr ....................     Rok akademicki ....................  Semestr (zimowy/letni) ....................                              
Imię i nazwisko ..................................................... stanowisko ................................    

Jednostka organizacyjna ..........................................................  
 

 

Nazwa 

przedmiotu Formy zajęć (W, C, L, P, S) 
Liczba studentów 

uczęszczających na zajęcia 

1 2 3 

   

   

   

   

   

   

   

   

       
                                                                                                                                                                                                                          

 

Nysa, dnia ……………… 
            Uwagi: ……………………………………………………………….. 
 

Zajęcia dydaktyczne zrealizowałem/am       Potwierdzam zrealizowanie zajęć dydaktycznych    ……………………………………………………………….. 
 

 

………………………      ………………………..………………     ……………………….…………. 
     Podpis pracownika                        Podpis Dziekana / Kierownika Studium               Podpis Prorektora ds. studenckich i dydaktyki                                                  

                                                                                                                                                                                                                                                       

    Załącznik 5 do Zarządzenia Nr 14/2023 Rektora PANS w Nysie z dnia 09.03.2023 r. 

 
 


		2023-03-09T13:56:34+0100




